



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Ejendomsselskabet Halseby ApS
Tjærebyvej 30
4220 Korsør

CVR-nummer: 24219178

Årsrapport
1. januar - 31. december 2021
(23. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23. marts 2022

Henrik Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten 2021	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Halseby ApS Tjærebyvej 30 4220 Korsør
	CVR-nr.: 24 21 91 78
Direktion	Henrik Jensen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Nytørv 1 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine driftsaktiviteter med administration og udlejning af fast ejendom. Selskabet har i 2021 solgt en mindre ejendom, hvilket salg har medført et tab på t.kr. 100. Herudover har selskabet erhvervet en ejendom til istandsættelse. Selskabets drift er i øvrigt afviklet som forventet og årets resultat blev et mindre underskud på t.kr. -14.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
Bruttoresultat	255.305	318.944
2 Afskrivninger	-90.440	-97.382
3 Andre driftsomkostninger	-100.968	0
Resultat før finansielle poster	63.897	221.562
Finansielle indtægter	0	14
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-13.377	-12.763
Andre finansielle omkostninger	-27.479	-26.692
Resultat før skat	23.041	182.121
4 Skat af årets resultat	-36.692	-50.915
ÅRETS RESULTAT	-13.651	131.206
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-13.651	131.206
DISPONERET I ALT	-13.651	131.206

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

	2021	2020
Grunde og bygninger	2.556.654	3.003.930
Materielle anlægsaktiver	2.556.654	3.003.930
Udskudt skatteaktiv	130.046	121.286
Finansielle anlægsaktiver	130.046	121.286
ANLÆGSAKTIVER	2.686.700	3.125.216
Tilgodehavender fra udlejning af investeringsejendomme	13.236	12.841
Periodeafgrænsningsposter	22.153	22.556
Tilgodehavender	35.389	35.397
Likvide beholdninger	293.281	537.493
OMSÆTNINGSAKTIVER	328.670	572.890
AKTIVER	3.015.370	3.698.106

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	773.213	786.864
EGENKAPITAL	898.213	911.864
Prioritetsgæld	455.570	1.126.279
5 Langfristede gældsforpligtelser	455.570	1.126.279
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	133.122	156.826
Modtagne forudbetalinger fra kunder	61.500	77.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.402.617	1.327.457
Selskabsskat	45.452	61.358
Anden gæld	18.896	37.222
Kortfristede gældsforpligtelser	1.661.587	1.659.963
GÆLD	2.117.157	2.786.242
PASSIVER	3.015.370	3.698.106
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	786.864	655.658
Årets resultat	-13.651	131.206
Overført resultat ultimo	773.213	786.864
EGENKAPITAL	898.213	911.864

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2021	2020
2 Afskrivninger		
Bygninger	90.440	97.382
	<u>90.440</u>	<u>97.382</u>

3 Andre driftsomkostninger

Tab ved salg af ejendom	100.968	0
	<u>100.968</u>	<u>0</u>

4 Skat af årets resultat

Aktuel skat	45.452	61.358
Regulering af udskudt skat	-8.760	-10.443
	<u>36.692</u>	<u>50.915</u>

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	588.692	133.122	0
	<u>588.692</u>	<u>133.122</u>	<u>0</u>

NOTER

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld tinglyst med kr. 1.249.000 og med restgæld kr. 588.692 er sikret ved pant i ejendom med regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2021 kr. 2.181.522.
